a současně rozhodlo o změně stanov akciové společnosti Dopravní podnik města Jihlavy. a.s., tak, že
změní (nahradí) ustanovení ČI. 5.1, 6.1 a 6.3 stanov akciové společnosti Dopravní podnik města Jihlavy,
a.s. - Základní kapitál společnosti takto:

5. ZÁKLADNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI

5.1 Základní kapitál Společnosti činí: 112.742.000,- KČ (slovy jedno sto dvanáct milionů sedm set
čtyřicet dva tisíc korun českých).

6. AKCIE

6.1. Základní kapitál Společnosti ve výši 112.742.000,- Kč (slovy: jedno sto dvanáct milionů sedm set
čtyřicet dva tisíc korun českých) je rozvržen na 112.742 (slovy: jedno sto dvanáct tisíc sem set čtyřicet
dva) kusů kmenových akcií znějících na jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie 1.000,- KČ (slovy:
jeden tisíc korun českých).
6.3 S každou akcií je při hlasování na valné hromadě nebo mimo ni spojen l (slovy: jeden) hlas.
celkový počet hlasů ve Společnosti je 112.742 (slovy: jedno sto dvanáct tisíc sedm set čtyřicet dva).

V Jihlavě, dne 2. června 2022
Maglstrát města jltMävy '
Kanceiář primátora